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Etelä-Savon hyvinvointialueen hallituksen päätös 16.3.2023 $ 108 koskien valmiuslain aikaisiin
erityisolosuhteisiin liittyvän sote-sopimuksen alaiselle henkilöstölle maksettavaa kertapalkkio
(240u00.02.0u2023)

Etelä-Savon hyvinvointialueen hallitus on tehnyt 16.3.2023 $ 108 päätöksen, jolla on päätetty, että

"valmiuslain aikaisiin erityisolosuhteisiin liittyvrin sote-sopimuluen mukainen kertqkorvaus malwetqan

KT:n ja Sote ry:n sovintoratkaisua laajasti tulkiten, jolloin kertapalkkio tulee malrsuun 4263 henkilAlle,

koskien myös ensihoidon ja pelastustoimen moniqmmatillistenyksiköiden henkilöstöö. Aluehallitus
valtuutti hyvinvointialueen henkilöstöpalvelut tekemcicin tarvittaessa virkamiestyönö tekniset koriaukset
palkkioiden euromririrtiri ja palkkioiden saaiien luhtmciörciä koskien. "

Vaatimus:
Pertunmaan kunta vaatii Etelä-Savon hyvinvointialueen hallitusta kumoamaan 16.3.2023 $ 108

tekemänsä päätöksen menettelyvirheen takia.

Kumottu ja mahdollisesti uusi päätös on tehtävä siten, että korvaus maksetaan työnantajan
neuvotteluissa esille tuoman vaihtoehdon mukaisesti: kertapalkkion saajat on rajattu KT:n ja Sote ry:n
välisen sovintosopimuksen mukaisesti ja sovintosopimuksen ehtojen mukaisesti. Ehdotus pitää

sisällään 281I henkilöä ja on kustannuksiltaan yhteensä 2,1 miljoonaa euroa sivukuluineen.

Perustelut:
Sote-sopimuksen alaiselle henkilöstölle maksettavan kertokorvauksesta kirjanpitolautakunnan
hyvinvointialue- ja kuntajaosto on antanut lausunnon. Sen mukaan kertapalkkiosta aiheutuvat menot
kdataan työnantajana olevan kunnan tai kuntayhtymän woden 2022 kuluksi ja siirtovelaksi.
Kustannus kohdistuu siis vuoteen 2022 eli ns. hyvinvointialueelle siirtyneiden toimintojen, kuten Etelä-
Savon sosiaali- ja terveyspalveluiden kuntayhtymä Essoten, kustannuksiin.

Kuten hyvinvointialueen pöytäkirjasta ilmenee, tämän asian esittelytekstissä todetaan, "koska lcyseessö

on iso henkilöstöpoliittinen ratkaisu, joka vaikuttaa laajasti myös alueen lwntiin, on pcicitös

kertapalkkion saaj ista tarkoituks enmukaista tehdri aluehallituks ess a. "

Hyvinvointialueen hallitus on todennut asian olevan merkittävä myös kuntien kannalta. Kuitenkaan se

ei ole asiasta kuullut maksajina toimivia kuntia, mitä voidaan pitää hallintolain(43412003) mukaisena

menettelyvirheenä, ja päätös jo sen perusteella on kumottava. Lisäksi esittelijänä toimiva
hyvinvointialueen johtaja päätöksen mukaan itsekin kuuluu kertakorvauksen saajiin, joten hänen olisi
pitänyt esteellisenä jäävätä itsensä asian käsiftelystä.

Ottaen huomioon Essoten vuoden 2}22ktntalaskutuksen kasvu alkuperäisestä budjetista (373

miljoonaa euroa) 409,8 miljoonaan euroon (36,8 M€, 9,9 yo), on kohtuutonta ja harkintavallan
väåirinkäyttöä, että kunnille entisestään lisätåiän taloudellista taakkaa laajentamalla sopimuksen

tulkintaa kuntien jo ennestäiin korkeita kustannuksia kasvattamalla. Hyvinvointialueen tekemä päätös

tarkoittaa lisäkustannuksia 1,1 miljoonaa euroa Etelä-Savon kunnille. Mikäli hyvinvointialue haluaa

soveltaa sopimuksen tulkintaa laajasti, on se mahdollista tehdä sen omilla varoilla.

Pertunmaan kunta ei hyviiksy hyvinvointialueen Essoten loppulaskua, joka perustuu aluehallituksen
16.3.2023 $ l mukaiseen laskelmaan ennen kuin asiasta on lainvoimainen päötös.

Ruotsalainen, Pertunmaan kunta, kunnanohtaja

Pertunmaan kunta o Pertuntie 14, 19430 Pertunmaa r puh (015) 77O 24Io keskustoimisto@pertunmaa,fi . www.pertunmaa.fi


